ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 169,270.46820.108805 480 352.64678P438=57.00#

Despacho : 0198010 Cant: 5 -

72105654081683
20/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 169,270.45
I.V.A.INSCRIP.  % 35,546.79

TOTAL 219,322.71

19572194 CAE

PESOS  DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS CON 71/100

$

$

$

$

21

$

14,505.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 16.93 917 0.06 100.55

924 2.50 4231.76 901 6.00 10156.23

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL VEINTIUN CON 78/100 DOLARES tipo de cambio: 108.480000